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چرا عملیات زمینی به غزه مدام به تعویق می افتد؟
ادامه از صفحه یک

مدعای من در این تحلیل این است که باید از ژورنالیسم حاکم بر این روزها کمی 
فاصله بگیریم٫همچنین مواضع ظاهری دولت ها را کنار بزنیم تا به اعماق و لایه های 
پنهان این معما پی ببریم؛در غیر اینصورت پاسخ های ما سطحی خواهند بود؛پاسخ 
هایی از این دست؛ اختلاف ارتش و نتانیاهو عملیات زمینی را به تاخیر انداخته است؛ 
کمک های بشر دوستانه باید انجام شود تا بعد عملیات أغاز شود؛ اسرائیل از آمادگی 
لازم برای حمله برخوردار نیست و...این پاسخ ها هیچ کدام ما را به سرمنزل مقصود 

نمی رسانند.
به نظر می رسد در پشت پرده و از طریق کانال های محرمانه پویایی های بزرگی در 
جریان است اما واقعیت این است که همه این پویایی ها به دو نقطه ختم می شوند: 
تهران و واشنگتن.این فرضیه با تحولات میدانی نه در غزه بلکه در سراسر منطقه 
نیز قابل تایید است. در حوزه کانال ها محرمانه شاهد دوئل پیام ها هستیم؛از یک 
طرف ایران احتمالا از هفته دوم منازعه پیام هابی از طریق واسطه های منطقه ای 
به واشنگتن و تل آویو مخابره کرده است مبنی بر اینکه هرگونه ورود زمینی به جنگ 
گسترده منطقه ای منجر خواهد شد در نقطه مقابل همزمان با سفر بلینکن به قطر 
نیز پیامی نیز از واشنگتن به تهران از طریق دوحه انتقال داده شده است که ورود 
بازیگر سوم به معادله غزه با واکنش آمریکا مواجه خواهد شد اما پیام های دیپلماتیک 
در صورتیکه ردپایی در حوزه میدان نداشته باشند؛نارس هستند و بدون تأثیرگذاری 
لازم. پس دو طرف در عرصه میدانی نیز دست به کار شدند تا از این پیام های 
محرمانه پشتیبانی به عمل آورند:در این چارچوب طبیعی است که ایران نشان دهد 
که برای چنین جنگی از هر حیث آمادگی دارد هم خودش و هم بازیگران غیر دولتی 
متحدش که از شرق دریای سرخ تا شرق دریای مدیترانه پراکنده اند. پس در گام اول 
ایران خود به جابجایی نیروهای خود در سوریه پرداخت؛یعنی نیروها از شمال سوریه 

و مناطقی چون حلب به جنوب شام منتقل شدند.
در گام دوم باید لایه اول شبکه بازدارندگی در میدان به عملیات تاکتیکی دست 
می زد؛لایه اول که هدفگذاران هستند حضور نظامی آمریکا را در منطقه در کانون 
توجه قرار می دهند و درصددند با اقدامات نامتقارن هزینه حفظ و افزایش نیروها 
در منطقه را افزایش دهند. نقطه تجمیع این گروه در شام و بین النهربن است. در 
همین چارچوب ۱۳عملیات طی یک هفته علیه پایگاههای آمریکایی انجام شد که 
نتیجه اش زخمی شدن ۲۴نظامی آمریکایی بود. این اقدامات صرفا جنبه تاکتیکی 
داشت اول برای اینکه نشان دهد که پیام مخابره شده از تهران به واشنگتن از منطق 
و امکان عملیاتی هم برخوردار است و در مرحله دوم تا جای ممکن هزینه افزایش 
نیروهای و تجهیزات آمریکایی را در منطقه افزایش دهد؛ پس این اقدامات با یک 
شیب ملایم به نقطه اوج می رسند تا دو هدف مهم را تامین و تضمین کند. اما در گام 
سوم هم لایه دوم شبکه منطقه ای ایران می بایست فعال شوند. یعنی حزب الله و 
انصارالله و نیروی بدر.فعال شدن نه در ابعاد راهبردی بلکه برای ضربه های تاکتیکی 
صرفا بر اسرائیل)وظیفه لایه دوم تمرکز بر بازیگران رقیب منطقه ای ایران است(.از 
همین رو حزب الله در شمال اسرائیل بی وقفه به هدایت عملیات نظامی تاکتیکی 
در این منطقه مبادرت ورزید تا باز دو هدف مورد پیگبری قرار گیرد؛اول اینکه حزب 
الله در آمادگی کامل برای ورود به جنگ است و دوم اینکه حزب الله حتی به شیوه 
تاکتیکی نمی گذارد اسرائیل از ناحیه شمال احساس امنیت کند. حال در این مرحله 
باید نیروی چهارمی هم به میان می آمد؛ آن هم با سورپرایزهای برهم زننده برداشت 
های راهبردی طرف مقابل؛استفاده انصارالله از موشک های با برد دو هزار کیلومتر 
و سرجنگی یک تنی و پهپادهایی با بمب های ۴۰کیلویی که جنوب اسرائیل را هدف 
قرار می داد. اگرچه این ابزارها توسط آمریکا رهگیری شد ولی پیام لازم را مخابره کرد؛ 
دوری مسافت یکی از نیروهای بازدارنده باعث نمی شود که از حضور در عملیات 
میدانی باز بماند.پس خطر نه فقط از جانب حزب الله برای اسرائیل است بلکه امکان 

ورود بازیگر چهارم هم به معادله نبرد با اسرائیل وجود دارد.

گستره تنش  میان پاستور و بهارستان از کجا نشات می گیرد و به کجا می رسد؟

عاقبت مجلس و دولت همسو!
اختلافات بین دو قوه مجریه و مقننه دیگر پنهان 
نیست و هر روز رگه هایی جدید از آن بیرون می 
زند، آنقدر که رئیسی هربار دست به قلم شده و از 

رهبری برای حل آن کمک بگیرد.
به گزارش خبرآنلاین، انگار مجلسی ها، دولتی ها 
را آنچنان کاربلد نمی دانند و به نظر می رسد کار 
آنها را قبول ندارند. شاید به همین خاطر باشد 
که برخی لوایحی که دولت به مجلس می دهد، 
در کمیسیون های پارلمان دچار تغییرات زیادی 
اعتراض  به آن  تغییراتی که دولتی ها  می شوند؛ 
می کنند و معتقدند که لایحه آنها به طرح تبدیل 

شده است.
نمونه ها کم نیستند؛ لایحه بودجه ۱۴۰۲، لایحه 
عفاف و حجاب و حالا آخرین مورد هم تغییرات 
است؛  توسعه  هفتم  برنامه  لایحه  در  گسترده 
لایحه ای که بنا بر اطلاعات منتشره، از ۵۴۵ حکم 
به هزار و ۸ حکم رسیده است؛ یعنی آنچه دولت 
به مجلس تحویل داده بود، تقریبا دو برابر افزایش 

پیدا کرده است.
پیشنهاد ویژه به رئیسی برای تغییر بزرگ در 

دولت 
البته این مشکل مختص به دولت رئیسی نیست 
و در زمان دولت قبل هم وجود داشته است. در 
جریان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰، تنها بودجه ای 
که دولت دوازدهم به مجلس یازدهم ارسال کرد، 
نمایندگان آنقدر تغییرات در آن ایجاد کردند که 
صدای دولت بلند شد و حسن روحانی چندین بار 
گفت که این دیگر لایحه بودجه نیست بلکه طرح 

بودجه است.
نامه های رئیسی به رهبری بر سر اختلاف با 

مجلس
هفتم  برنامه  لایحه  در  تغییرات  ماجرای  در 
توسعه، ابراهیم رئیسی بر خلاف حسن روحانی، 
دست به قلم و کاغذ برد تا نامه ای برای رهبری 
بنویسد و از تغییرات گسترده مجلسی ها در لایحه 
برنامه هفتم توسعه شکایت ببرد. بنا بر سخنان 
محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی 
»رئیس جمهوری  »شرق«  گفته،  به  که  مجلس 
نامه ای اعتراضی به رهبری نوشته که در صورت 
تأیید مصوبات کمیسیون تلفیق در صحن مجلس، 
دولت امکان اجرای برنامه هفتم را ندارد چراکه بار 

مالی زیادی را به دولت تحمیل کرده است.«
گویا نامه رئیسی به رهبری برای دولت مثمر ثمر 
واقع شده است؛ آنگونه که سید محمد حسینی 
معاون پارلمانی رئیس جمهوری به »شرق« گفته، 
»با توصیه ای که مقام رهبری داشتند شرایط برنامه 
هفتم نسبت به تغییراتی که از ابتدا کمیسیون 
تلفیق مجلس در این برنامه لحاظ کرده بود بهتر 
شده است. مواد الحاقی متعددی وجود داشت که 

از بسیاری از آنها صرف نظر شده است.«
شفافیت؟ نامه می نویسم!

اما این تنها نامه رئیسی به رهبری هم نبوده و 
این هم صادق آملی لاریجانی  از  نیست؛ پیش 
در  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
سخنانی، از یک نامه نگاری دیگر ابراهیم رئیسی 
پرده برداری کرده بود. پس از آنکه بخشی از طرح 
شفافیت قوا و دستگاه ها در هیات عالی نظارت 
مجمع رد شد، برخی نمایندگان مجلس، مجمع 
تشخیص مصلحت نظام را به باد انتقاد گرفتند 
که این نهاد مخالف شفافیت است و مگر آنجا 
چه خبر است؟! اما صادق آملی لاریجانی هم که 
کاسه صبرش از این انتقادها لبریز شده بود، در 
اولین تریبونی که پیدا کرد به این انتقادات پاسخ 

داد.
او در ابتدای یکی از جلسات مجمع، با انتقاد 
از سخنان برخی نمایندگان گفت که »مجمع در 
حال رسیدگی به این موضوع بود که از دفتر مقام 
معظم رهبری اطلاع دادند که ایشان نظری راجع 
به قوای دیگر دارند. رئیس جمهوری محترم، گلایه 
و شکایت کرده بود مبنی بر اینکه این مصوبه برای 
کار دولت مشکل ایجاد می کند و این موضوعی بود 
که در هیئت عالی نظارت هم بحث شده بود و در 
دور اول، این اشکال را به مجلس منعکس کرده 
بودیم، اما برای بار دوم به خاطر همزمانی آن با 
بحث بودجه ۱۴۰۲ نتوانستیم رسیدگی کنیم و لذا 

مورد رد هیئت عالی نظارت قرار نگرفت.«
تاکید  رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
کرده بود که »به دنبال درخواست رئیس جمهور 
محترم، مقام معظم رهبری اجازه رسیدگی مجدد 
دادند و در هیئت عالی نظارت هم طبق این مجوز، 
بحث و مشخص شد برخی از اشکالاتی که قبلاً 
گرفته شده رفع شده و برخی نیز باقی مانده است. 

این موارد به شورای نگهبان منعکس شد.«
تکذیب رندانه سخنگوی دولت!

انتقادات  آملی لاریجانی،  این سخنان  از  بعد 
زیادی درباره عدم تطابق مواضع اعلامی و مواضع 
اعمالی رئیسی در موضوع شفافیت بیان شد. اما 
سخنگوی دولت به کمک رئیس اش آمد و گفت 
در  مخالفتی  هیچ  رئیس جمهوری  »از سوی  که 
این زمینه)شفافیت( به مجلس و مجمع تشخیص 
که  البته  است.«  نشده  اعلام  نظام  مصلحت 
بهادری جهرمی درست گفته بود؛ چرا که اصلا 
نبود  یا مجمع  ماجرا اعلام مخالفت به مجلس 
بلکه ماجرا نگارش نامه به رهبری بود که سخنگوی 
دولت، زیرکانه با قید نکردن اصل ماجرا، موضوعی 
است؛  کرده  تکذیب  را  بوده  نشده  مطرح  که  را 

یعنی اعلام مخالفت به مجلس و مجمع!
اختلافات کم نیست

با این حال، دو ماجرای ذکر شده تنها اختلافات 
دولت با مجلس نبوده و نیست؛ این درگیری ها 
تشکیل  ابتدای  از  دولتی ها  و  مجلسی ها  میان 
در  و   ۱۴۰۰ ماه  آذر  است.  داشته  سابقه  دولت 
حالی که هنوز از عمر دولت ۴ ماه هم سپری نشده 
از نشست مشترک دولت و مجلس،  بود، بعد 
محمد مخبر معاون اول رئیسی، تاکید داشت که 
»برگزاری جلسات مشترک دولت و مجلس به رفع 
اختلافات و افزایش هماهنگی ها منجر می شود«. 
ماه   ۴ هنوز  وقتی  نیست  مشخص  آنکه  حال 
هم از روی کار آمدن دولت نگذشته، دقیقا چه 
اختلافاتی وجود داشته که نشست مشترک به رفع 

آنها کمک می کرده است!
بخشنامه جنجالی

به غیر از اینها، لیست  بلند بالایی می توان از 
موارد اختلافی دولت و مجلس تهیه کرد. یکی 
از موضوعات اخیر که منجر به تنش های لفظی 
ماجرای  پاستور شد،  و  بهارستان  میان  تندی 
بخشنامه معاون وزیر کشور به استانداری ها 
استفاده  از  مراقبت  خواستار  آن  در  که  بود 
از  مجلس  انتخابات  نامزدهای  و  نمایندگان 
جلسات و امکانات و تریبون های دولتی شده 
بود. این بخشنامه چنان به نمایندگان بر خورد 
که گویی هیچ موضوع مهمتری در کل کشور 
این  در  کشور  مشکلات  تمام  و  ندارد  وجود 

بخشنامه خلاصه می شده است.
نمایندگان به تندی از این بخشنامه انتقاد کردند 
و خواستار برکناری معاون وزیر شدند. آنها تهدید 

هم کردند که اگر در پایان فرصت دو هفته ای به 
احمد وحیدی، معاونش تغییر نکند، خود وزیر را 
استیضاح می کنند. هر چند وزیر سعی کرد که 
مقاومت کند، اما وقتی مساله استیضاح خودش 
به میان آمد، ترجیح داد که تغییر موضع بدهد 
و معاونش را برکنار کند تا صندلی وزارت خودش 
حفظ شود. هرچند که برای بسیاری سوال شده 
بود که مگر نمایندگان معترض قصد داشتند که 
اقدامات ذکر شده در بخشنامه را انجام دهند که 
چنین واکنش تندی داشته اند؛ در مقابل نیز این 
سوال مطرح بود که اگر چنین بخشنامه ای بر حق 
بوده، وزیر کشور چرا تسلیم فشارها شد و با چنین 
مقاومت شکننده ای چگونه قرار است انتخابات را 
برگزار کند! این ماجرا تا آنجا پیش رفت که یکی 
از نمایندگان نزدیک به رئیس مجلس بخشنامه 
جنجالی را بخشی از یک زنجیره سازماندهی شده 
برای دخالت دولت در انتخابات مجلس معرفی 

کرد.
اختلافات سوار شاسی بلندها

قوه  دو  این  میان  که  دیگری  اختلاف  ماجرای 
خودروهای  غیرمتعارف  واگذاری  به  شد،  ایجاد 
احمد  بازمی گردد.  مجلسی ها  به  بلند  شاسی 
علیرضابیگی نماینده تبریز ابتدا در یک مصاحبه 
از واگذاری بیش از ۱۰۰ خودروی شاسی بلند از 
تایید  با  خودروسازی  شرکت های  از  یکی  سوی 
این سوال را  او  مقامات وزارت صمت خبر داد. 
پرسیده بود که چه ارتباطی میان این واگذاری ها 
و استیضاح ناکام وزیر صمت در همان بازه زمانی 
وجود داشت؟ این سخنان باعث شد تا نمایندگان 
و دولتی ها همسو با یکدیگر اصل خبر را زیر سوال 

ببرند.
اما مواضع دو طرف وقتی از یکدیگر جدا شد 
که رئیس دفتر بازرسی ریاست جمهوری واگذاری 
در  آنهم  کرد؛  تایید  را  بلند  شاسی  خودروهای 
شرایطی که برخی نمایندگان و مقامات مجلس 
این واگذاری ها را از اساس کذب می دانستند. با 
گفته های این مقام دولتی، آتش اختلافات میان 
مجلس و دولت دوباره شروع به زبانه کشیدن 

کرد. سرانجام این شعله های اختلاف، با محکوم 
شدن نماینده افشاگر به یکسال حبس تعزیری 

کمی آرام گرفت.
عمق اختلافات کجاست؟

اما شاید یکی از اتفاقاتی که در طول این حدودا 
۴ سال مجلس یازدهم برای قالیباف رئیس مجلس 
رخ داد، می تواند تا حدودی صحنه را روشن کند 
قرار است. وقتی ماجرای سفر  از چه  که ماجرا 
برای  ترکیه  استانبول  به  مجلس  رئیس  خانواده 
از سوی  قالیباف  راه  در  نوه ی  خرید سیسمونی 
پایداری  جبهه  به  نزدیکان  و  وابستگان  برخی 
افشا شد، این ماجرا برای قالیباف به یک رسوایی 
او  به  را نسبت  انتقادات گسترده ای  و  بدل شد 

برانگیخت.
چندی بعد از این ماجرا، مهدی طائب رئیس 
قرارگاه عمار و از چهره های اصولگرایان، در یک 
فایل صوتی که از او درز پیدا کرد، مدعی شد 
به  قالیباف  خانواده  سفر  افشای  پس  در  که 
استانبول، برادر داماد ابراهیم رئیسی قرار داشته 
است. با انتشار عجیب این فایل صوتی که سر 
از تلویزیون ایران اینترنشنال درآورد، میثم نیلی 
اعلام کرد که از مهدی طائب شکایت می کند 
که همین تهدید موجب عذرخواهی برادر رئیس 
داماد  برادر  از  سپاه،  اطلاعات  سازمان  وقت 

ابراهیم رئیسی شد.
هرچند این ماجرا هم به خاطره ها پیوست، 
اما گفته های طائب بیانگر عمق اختلافات در 
لایه های زیرین دولت و مجلس بود؛ اختلافاتی 
که یک روز درباره تغییرات لایحه برنامه هفتم 
خود را نشان می دهد؛ یک روز از طریق دعوای 
دولت و مجلس درباره ناترازی در بودجه پدیدار 
می شود و یک روز هم از آستین معاون وقت 
از زد  بیرون می آید. هرچند پس  وزیر کشور 
و خورد شدید رسانه ای میان دولت و مجلس 
بر سر بخشنامه جنجالی، این درگیری ناگهان 
پایان یافت، اما این اختلافات قاعدتا با نزدیک 
شدن به موعد انتخابات مجلس، به بهانه های 

ریز و درشت، بیشتر و بیشتر خواهد شد.

سخن نخست

شاید یکی از اتفاقاتی که در 
طول این حدودا 4 سال مجلس 

یازدهم برای قالیباف رئیس 
مجلس رخ داد، می تواند تا 

حدودی صحنه را روشن کند 
که ماجرا از چه قرار است. وقتی 

ماجرای سفر خانواده رئیس 
مجلس به استانبول ترکیه 

برای خرید سیسمونی نوه ی 
در راه قالیباف از سوی برخی 

وابستگان و نزدیکان به جبهه 
پایداری افشا شد، این ماجرا 
برای قالیباف به یک رسوایی 

بدل شد و انتقادات گسترده ای 
را نسبت به او برانگیخت

معاون اول رئیس جمهوری گفت: در بیشتر دیدارهای دوجانبه سفر 
به قرقیزستان، طرف های مقابل عضویت اصلی ایران در شانگهای را 

ظرفیتی برای تقویت این سازمان ارزیابی کردند.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر که برای حضور در بیست ودومین 
نشست نخست وزیران سازمان همکاری  شانگهای به قرقیزستان سفر 
کرده بود، پس از بازگشت به تهران در فرودگاه مهرآباد با اشاره به 
نتایج و دستاوردهای سفر دو روزه خود به قرقیزستان، گفت: این سفر 
دارای دو بخش اصلی بود. یکی شرکت در بیست و دومین نشست 
نخست وزیران سازمان همکاری  شانگهای و دیگری دیدارهای دوجانبه 

و رایزنی با برخی مقامات شرکت کننده در حاشیه اجلاس.
معاون اول رئیس جمهوری افزود: همه اعضاء و مقامات شرکت کننده 
سازمان  در  ایران  اسلامی  جمهوری  کامل  عضویت  از  اجلاس  در 
همکاری شانگهای خرسند بودند و در سخنان خود، این موضوع را 

عاملی برای تقویت جدی سازمان اعلام کردند.
مخبر با اشاره به تشریح مواضع جمهوری اسلامی درباره مسائل 
غزه در اجلاس شانگهای اظهار کرد: هم در سخنرانی عمومی و هم در 
دیدارهای دوجانبه موضوع غزه و فجایع آن را مطرح کردم و انتظاراتی 

نیز در قبال این موضوع تعیین شد.
وی  همچنین با اشاره به طرح ۱۳ پیشنهاد در نشست نخست وزیران 
سازمان همکاری شانگهای، گفت: پیشنهادات جمهوری اسلامی ایران 
که بیشتر در حوزه همکاری های اقتصادی بود در قالب ۶ محور اصلی 

مطرح شد که عمدتا مورد استقبال اعضاء قرار گرفت.
معاون اول رئیس جمهوری افزود: در دیدارهای دوجانبه نیز آخرین 
وضعیت همکاری های فیمابین و راهکارهای رفع موانع پیش رو بررسی 
و موضوعات و پیشنهادات جدیدی هم در راستای توسعه مناسبات 

مطرح شد.
وی با اشاره به رویکرد رئیس جمهوری مبنی بر توسعه مناسبات 
با کشورهای همسو و مسلمان ادامه داد: تقریبا در همه دیدارها، 
طرف مقابل عضویت اصلی ایران در شانگهای را ظرفیتی برای تقویت 
این سازمان و رویکرد رئیس جمهوری کشورمان برای توسعه روابط را 

موضوعی دلگرم کننده ارزیابی کردند.
معاون اول رئیس جمهوری اضافه کرد: با توجه به سطح مبادلات بالا 
با چین و روسیه، دو نشست طولانی با نخست وزیر و اعضای هیئت 
این کشورها در حاشیه اجلاس برگزار شد و با جمع بندی مناسب از 
آخرین وضعیت همکاری های فیمابین، مذاکراتی درباره تهاتر کالا، 
استفاده از ارز ملی در مبادلات تجاری و رفع موانع پیش روی بخش 
سفر  این  دستاوردهای  و  نتایج  امیدوارم  گرفت.  خصوصی صورت 
دوروزه با آثار مثبتی برای توقف جنایات حاکم در غزه و نیز توسعه 

مناسبات اقتصادی با کشورهای عضو همراه باشد.

مخبر پس از بازگشت به تهران:
پیشنهادات همکاری اقتصادی ایران با استقبال اعضای پیمان شانگهای همراه شد

قطعی  ثبت نام  فرآیند  پایان  به  اشاره  با  کشور  وزیر 
مرحله  این  در  گفت:  مجلس،  انتخابات  داوطلبان 
هیئت های اجرایی نقش مهمی دارند که باید با عمل به 
مر قانون و در کمال انصاف و دقت صلاحیت ها را بررسی 

کنند.
به گزارش ایسنا به نقل از وزارت کشور احمد وحیدی 
در نشست ستاد انتخابات استان مرکزی با بیان این که 
»انتخابات در کشور ما یک مسئله واقعی نه یک مسئله 
نمایشی است« اظهار کرد: مسئله انتخابات آن قدر مهم 
است که ما خودمان با موضوع مشارکت نسبت مستقیمی 
برقرار کرده ایم، هر نظامی چنین ریسکی را نمی کند و این 

اهمیت نقش مردم در نظام اسلامی و بیانگر مردم سالاری 
دینی است.

وی با تاکید بر این که »از صمیم قلب به حضور و نقش 
مردم اعتقاد داریم؛ چراکه هیچ کشوری حتی کشورهایی 
که محل تولد الفاظی مثل دموکراسی بودند در عمل به آن 
اعتقادی ندارند« تصریح کرد: در جمهوری اسلامی، اقتدار 
نظام در قانون و در رفتار و سیره امام و مقام معظم رهبری 

وصل به انتخابات است.
وی هم چنین با تأکید بر این که »نظام متعلق به شخص 
نیست«، گفت: این نظام متعلق به خداوند است و همه، 
کارگزارن این سلسله مراتب هستیم و وقتی برای نظام کار 

می کنیم این کار برای خداست . مسئله انتخابات از این 
جهت مهم است که باید در کمال سلامت و امنیت و با 
حفظ همه ضوابط قانونی انجام شود. ما با همه برادریم و 
این برادری و آداب اخلاقی ایجاب می کند برای خودمان و 
دیگران از مرزهایی که قانون مشخص می کند فراتر نرویم. 
بی طرفی به معنای کم اهمیت بودن افراد نیست ولی در 

عین اهمیت، نگاه یکسانی به همه خواهیم داشت.
وزیر کشور با بیان این که »هیئت های اجرایی تشکیل 
روز،  رسمی ظرف ۱۰  مراجع  نظر  اعلام  از  پس  و  شده 
صلاحیت  باید  هفته  دو  ظرف  هم  اجرایی  هیئت های 
داوطلبان را بررسی کنند« تأکید کرد: هیئت های اجرایی 

نقش مهمی دارند که باید با عمل به مر قانون و در کمال 
انصاف و دقت کار را دنبال کنند. هیئت های اجرایی باید 
مراقبت کنند و بدون هیچ حب و بغضی نظر مراجع رسمی 

و قانون را مدنظر قرار دهند.
بر  علاوه  قانون  »براساس  این که  یادآوری  با  وی 
موضوع اخذ استعلامات، بررسی محلی نیز جزو وظایف 
هیات های اجرایی است که باید با حفظ کرامت و آبروی 
داوطلبین، امانت و محرمانگی انجام گیرد« ادامه داد: 
مرحله حساسی را در پیش داریم و بحث آبروی افراد 
و امانت نظام که باید هر دو را برابر هم در نظر بگیریم 

و مراقبت کنیم.

وزیر کشور در ستاد انتخابات استان مرکزی
نظام متعلق به شخص نیست

آگهی ابلاغ موضوع ماده 7 و 8 حوزه ثبتی 
شهرستان بردسکن

غلامرضا گنج بخش-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

در اجرای بند )ج( ماده 7 قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن اسامی اشخاصی که نسبت به تصرفات آنها در محدوده مسکونی شهرآباد 

واقع در بخش 4 بردسکن به شرح زیر آگهی می گردد:
پلاک 166 اصلی اراضی )حمیدآباد( شهراباد بخش 4 بردسکن

به مساحت 279.06 مترمربع  اصلی  1- ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلاک 166 
بنام شهرداری کلاسه 5084

مترمربع   800.02 به مساحت  اصلی  زمین محصور پلاک 166  قطعه  2- ششدانگ یک 
بنام شهرداری کلاسه 6000

لذا مراتب بعلت عدم دسترسی به مالکین آگهی تا چنانچه اعتراض دارند اعتراض خود 
را ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار این

تسلیم  از  پس  نمایندومعترضین  تسلیم  بردسکن  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  آگهی 
و  تقدیم  دادگاه  به  را  دارند که دادخواست خود  ماه مهلت  ثبت یک  اداره  به  اعتراض 
گواهی طرح دعوی به ثبت محل ارائه دهند و در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت یاد 

شده سند مالکیت مربوطه بنام متصرفین صادر خواهدشد.

سلام در تاریخ 1402/۸/۳ از داخل خودرویم پژو 405 نقره ای با پلاک ۳7ج971ایران۸۸ در نازی آباد مدارک 
ماشینم به سرقت رسیده است لطفا در روزنامه ثبت کنید تا بتوانم به تعویض پلاک مراجعه نمایم و کارت خودرو 

را بگیرم با تشکر از لطف شما.

 كارت هوشمند سوخت و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارک نوع وسیله 
نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 405glx_xu7  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 
1۳92  و شماره پلاک : ۳7ج971ایران۸۸ و  شماره شاسی : NAAM01CA7DR013775  و شماره موتور 
: 124k0263759به نام صاحب سند : ایرج نوعی ثمرین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

)کد1402/08/159(

برگ سبز خودروپرشیا نقره ای مدل ۸4 به شماره پلاک ایران 6۸_6۸9ج62 به شماره شاسی19۳0۸212 
میباشد  ساقط  اعتبار  ی  درجه  از  و  گردیده  مفقود  رضاخانی  معصومه  خانم  نام  ش،م124۸40۳7۸۳۳به 

،)کد1402/08/160( 

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند if7 و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAACR1HS9BF711790 : مدل وسیله نقلیه : 1390 و  شماره پلاک : 337 س 12 ایران 13  و شماره شاسی
و شماره موتور : 14790003665 به نام صاحب سند : حسین صادقی دهقی  مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار 

ساقط میباشد ،)کد1402/08/161(

مدرک تحصیلی اینجانب زهره پوریوسف با کدملی 0946251754 در مقطع کارشناسی رشته برق مخابرات به 
شماره 435/ن90 و تاریخ 1391 مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه سجاد به 

نشانی جلال آل احمد64 تحویل دهد.نوبت اول )کد1402/08/162(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAW61HU7NE567994 : مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 97۳ی91ایران 40  و شماره شاسی
و شماره موتور : 153H0067865 به نام صاحب سند : لطف الله ملک محمدی مفقود گردیده و از درجه ی 

اعتبار ساقط میباشد ،)کد1402/08/163(

تولد  تاریخ  به  حسین  0069717168فرزند  کدملی  به  مهندسیان  ندا  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
1360/01/26ورودی سال 1384 دانشگاه علوم پزشکی شهید دوقی یزد رشته علوم ازمایشگاهی مفقودگردیده 

و فاقد اعتبار میباشد.نوبت سوم )کد1402/08/164(

اصل برگ سبز خودرو و سند کمپانی نیسان پاترول مدل 1983 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 
651ب79 ایران 9۸ شماره موتور 561260 و شماره شاسی 70070۳ به نام اکبر سلیمانیان مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت دوم )کد1402/08/165(

شماره   2766819 موتور  شماره  34ی63544سفیدروغنی  پلاک  1387به  پراید  خودروی  سبز  برگ 
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  خان  ادلی  نسرین  مالکیت  شاسیs1412287914419به 

باشد)کد1402/08/166( 

سند یا برگه شناسنامه سبز رنگ )کارت سبز  انتظامی ( کارت شناسایی خودرو و کارت سوخت خودروی وانت 
مزدا مدل 1600 مدل 1۳76 4 سیلندر به رنگ سبز یشمی متالیک شماره شاسی 76160024۳4 شماره موتور 
22۸07۸ به شماره پلاک ایران ۳۸ - 1۸9 ب 54 بنام سید حمید رضا موسوی نسب با کد ملی 00120۳4592 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/167(

سند و کارت موتور سیکلت هوندا به شماره پلاک 23799 تهران 12 وشماره بدنه 990457 و شماره موتور 
99011001 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

 كارت هوشمند سوخت  و  سند فروش  و سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و  کارت بیمه موتورسیکلت  و 
سند کمپانی  و برگ سبز  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : هندا  و  رنگ موتورسیکلت : 
قرمز و  مدل موتورسیکلت : 1379  و  شماره پلاک : 23799 تهران 12 و  شماره موتور : 99011001  و  شماره تنه 
: 990457به نام مالک : غلامرضا صمدی نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/168(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : 
سواری ریوبه نام وسیله نقلیه : ریو  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک 
: 984ق57 ایران44  و شماره شاسی : NAS61002281138197  و شماره موتور : 1036583 به نام صاحب 

سند : کتایون امینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/169(


